ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2019 г.                                                                                                           № 3/16

О внесении изменений в постановление избирательной
 комиссии городского поселения «Могочинское»
№2/14 от 22.06.2019 г. «О создании рабочей группы по проверке
достоверности подписей избирателей в подписных листах,
правильности оформления подписных листов, достоверности
сведений об избирателях, собранных в поддержку кандидатов
на должность главы городского поселения «Могочинское» и
кандидатов в депутаты городского поселения «Могочинское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК            «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия городского поселения «Могочинское» постановляет:
1. Абзац 1 постановления избирательной комиссии городского поселения «Могочинское» от 22.06.2019 г. № 2/14 «О создании рабочей группы по проверке достоверности подписей избирателей в подписных листах, правильности оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях, собранных в поддержку кандидатов на должность глав городского поселения «Могочинское» и кандидатов в депутаты городского поселения «Могочинское» изложить в следующей редакции:
«Создать рабочую группу по проверке достоверности подписей избирателей в подписных листах, правильности оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях, собранных в поддержку кандидатов на должность глав городского поселения «Могочинское» и кандидатов в депутаты городского поселения «Могочинское» в следующем составе:
- Никитина Юлия Викторовна – руководитель Рабочей группы;
- Иванова Татьяна Игоревна –  член рабочей группы;
  - Кравченко Елена Юрьевна – член рабочей группы».
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии городского поселения «Могочинское».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации городского поселения админмогоча.рф в разделе избирательной комиссии.

Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Могочинское»                                                    Н.В. Ратушенко

Секретарь избирательной комиссии
городского поселения  «Могочинское»                                                   О.А. Родионова